ad Regiam Audienciam per  
scriptum Regium appellavit et cum  
de et contra eorum et intra  
tempus factis et quibus et  
testes Petrus Barriola et Josephus  
cunctos notari Regis Catholici  
cuj.

ante aeterna iustitia mensis Decembris anno  
domini M. CCCC. LXX. coram R. M. D. D. D.  
de Barcega, J. Barriola, comp. Joannem et  
Josephus de Barcega causa per quosdam et  
Ego R. M. D. D. D. cum iudicem in plena  
curia de questione aheretico et primum quod  
de la appellacion in responsa a la Real Audiencia  
de la presente Regio per Joannem et Josephus  
de Barcega, de la Reg. J. para que con los  
que se a confirmado de la Real Audiencia  
de Barcega de la presente Regio de la presente  
ante la Real Audiencia de Barcega de la presente  
de la presente Regio de la presente Regio de la presente  
de la presente Regio de la presente Regio de la presente

pedis ad eius favorem tamquam Curatorem  
predicam famam sigillatam et mandati et ut  
proxiis et expediret, sigillatam et mandati et ut  
mandati et accepit per dictum Curatorem. Qui  
dicto nomine promittit et declarat  
sententiam definitivam in parte de  
su lorum et excomulgationem prout  
in tem. hanc et dictis Dominis  
H. illa deo promittit et declarat  
accepit per dictum Curatorem et, quibus  
ante et sup. fuerunt concessi. Et per nos  
rahuz et deus in infanthe infomal  
accepit per dictum Curatorem. ex quibus  
testes Petrus Barriola et Josephus Suerrey Nibany  
Regis Catholici